
Grunnoppsett Lafayette app brukermanual 

 

For å laste ned appen på din telefon må du først finne 

Play butikk (Alle andre telefoner enn iphone) 

 

eller app store på iphone 

 

Når du har funnet en av disse, gå så inn der og søk opp Lafayette GPS, da vil du få opp dette ikonet. 

Trykk så på Installer 

 

 

 

 

 



Når den er ferdig med å installere vil du få opp dette, trykk så på Åpne. 

 

 

Da få du opp dette inne på appen, trykk tillat for at appen skal virke som den skal. 

 

 

Her skal du opprette bruker og passord hvis du ikke allerede har en bruker. 

 

Trykk på register new user (registrer ny bruker) 



 

Skriv inn din epost her for å få en verifikasjons epost. 

 

Du vil få en kode på epost som du skal bruke på neste steg 

 

Fyll inn med verifikasjonskoden som du fikk på epost, fornavn, etternavn, telefon nummer (husk å 

velge norway før ditt tlf nummer) og ønsket passord som du vil. 

Trykk så på Register (registrer) 



 

 

Da få du opp User created (bruker laget), logg inn med din epost som du brukte for å lage kontoen og 

passordet som du lagde, husk på å huke på remember me (husk meg) før du trykker Login. 

 

Du får opp spørsmål om tilgang til gps, denne trykker du Når appen brukes  

 



Da er du inne på kartet, herifra må du trykke på litt for å justere appen, vi vil følger deg igjennom 

dette! 

 

 

Trykk på de tre strekene øverst i venstre hjørnet 

 



Rull deg ned på denne menyen og trykk på Settings (instillinger) 

 

 

Trykk på Language (Språk) 

 



Velg Norsk eller ditt ønskede språk 

 

 

Trykk deg tilbake til innstillinger menyen så velger du Kart detaljer 

 



Inne på Kart detaljer så ruller du helt ned og trykker på zoom knapper (veldig fint hvis det regner litt 

ute og du vil zoome) 

 

Trykk deg tilbake ut av instillinger til du kommer i kartet igjen, trykk så på Kartvalg ikonet oppe i høyre 

hjørnet 

 

 



Velg Norge under KART TYPER 

 

 

Velg Terreng (Standard) når Norgeskartet er valgt. 

 

 



Rull deg litt lengre ned og skru på alle de som er merket med rød pil (se bildet) 

 

 

Trykk på X på denne innstillingen og da har du satt opp appen riktig i forhold til innstillinger! 

 

LYKKE TIL! 


